
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00186903-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los diplomas de
la nota número 02-2020, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto.(IF-2020-
00186542-UNC-OG#FCQ )

 

Artículo 2°.- Comuniquese al Rectorado y archivese.





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


Decano DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


02-2020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 531    Licenciatura en Química


Titulo: 37    Licenciada en Química
GIMENO, MAGALI 20/06/1997 2015 16/12/2014 20/12/2019argentinaDNI 40520818


Titulo: 37    Licenciado en Química
GUSTIN, IGNACIO 19/10/1994 2015 05/12/2014 20/12/2019argentinaDNI 38144824


Cantidad: 2


Carrera: 541    Farmacia


Titulo: 337    Farmacéutica
CORTES, ELIANA MARISA 11/04/1984 2002 01/04/2002 19/12/2019argentinaDNI 30900058


Cantidad: 1


Carrera: 5452    Farmacia


Titulo: 337    Farmacéutica
ADAM, ANDREA MAILEN 30/06/1996 2014 18/12/2013 19/12/2019argentinaDNI 39696851


ALVAREZ, MARIA ELISA 27/11/1995 2014 13/12/2013 19/12/2019argentinaDNI 38339692


ARRIGONI RODRIGUEZ, KAREM ALEJANDRA 06/01/1993 2011 23/12/2010 19/12/2019argentinaDNI 37487838


CAVIGLIASSO, JULIETA MARÍA 11/10/1996 2015 16/12/2014 19/12/2019argentinaDNI 39826008


LEDEZMA OROZCO, LILIANA MARIBEL 14/07/1992 2012 16/12/2011 19/12/2019argentinaDNI 36358092


LIAY, MARIA VALENTINA 08/04/1995 2014 10/12/2013 19/12/2019argentinaDNI 37629114


LOPEZ, MARIA EUGENIA 22/02/1996 2014 13/12/2013 19/12/2019argentinaDNI 39448124


LOPEZ VIDAL, LUCÍA 24/01/1996 2015 10/12/2014 19/12/2019argentinaDNI 39445409


LURASCHI, GIULIANA ETHEL 04/10/1996 2015 15/12/2014 19/12/2019argentinaDNI 39767591







02-2020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MANASSERO, MARIA VICTORIA 17/10/1996 2015 15/12/2014 19/12/2019argentinaDNI 39453816


MORERO, VALERIA 02/02/1996 2014 17/12/2013 19/12/2019argentinaDNI 39385015


PEYRONEL, ELIANA VANESA 23/07/1995 2014 18/12/2013 19/12/2019argentinaDNI 38732621


SARTORELLI, MILAGROS DEL VALLE 21/12/1994 2013 10/12/2012 19/12/2019argentinaDNI 38280063


VENENCIA OKSDATH, MELINA 15/07/1996 2015 12/12/2014 19/12/2019argentinaDNI 39613420


Titulo: 337    Farmacéutico
GATTAFONI, ALAN GABRIEL 01/09/1996 2015 15/12/2014 19/12/2019argentinaDNI 39934232


PINEDA, JUAN CRUZ 23/12/1994 2014 17/12/2013 19/12/2019argentinaDNI 38790550


QUAGLINO, FLAVIO 03/06/1993 2015 22/12/2014 19/12/2019argentinaDNI 36768780


ROJEL, FEDERICO ALEJANDRO 20/05/1996 2014 20/12/2013 19/12/2019argentinaDNI 39647795


Cantidad: 18


Carrera: 5512    Bioquímica


Titulo: 334    Bioquímica
BATICA MEDINILLA, VALERIA INES 09/11/1995 2014 17/12/2013 18/12/2019argentinaDNI 38419697


CARRADORE, CONSTANZA 07/02/1996 2014 20/12/2013 18/12/2019argentinaDNI 39497101


CARRETERO, PAULA NOELIA 07/07/1995 2014 13/12/2013 18/12/2019argentinaDNI 38747789


CENA, LUCIA 22/06/1989 2017 01/11/2016 18/12/2019argentinaDNI 34133622


GASPANELLO AFUR, VALENTINA 09/10/1993 2014 06/12/2013 18/12/2019argentinaDNI 37416985


GOMEZ, NATALIA BELEN 01/04/1993 2011 15/12/2010 18/12/2019argentinaDNI 37318141


JAZAL, LEILA LIA 16/08/1995 2014 10/12/2013 18/12/2019argentinaDNI 38807507


PAESANI, SOFÍA AYELÉN 10/02/1996 2014 13/12/2013 18/12/2019argentinaDNI 39385156


RIVELLI TRIVERIO, FLORENCIA 11/07/1995 2014 07/03/2014 18/12/2019argentinaDNI 39040612


Cantidad: 9


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: nomina de alumnos N° Nota 02-2020


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Domingo 4 de Octubre de 2020

				2020-10-04T23:12:02-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Oficialía de Grado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2020-00186542-UNC-OG#FCQ

		Numero_1: IF-2020-00186542-UNC-OG#FCQ

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2020-00186542-UNC-OG#FCQ

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Ana Cecilia Ferrer

				2020-10-04T23:12:08-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2020-1012-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Octubre de 2020
		2020-10-05T12:49:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-05T12:53:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-05T12:53:55-0300
	GDE UNC




